[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2012                                                                                                      № 187
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 29.12.2012 года № 204 «Об утверждении сельской целевой
 программы «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в сельском поселении на 2013 год»
В связи с уточнением объема финансирования программы «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в сельском поселении на 2013 год», в соответствии со статьей 64 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в сельскую целевую программу «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в сельском поселении на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 29.12.2012 № 204 следующие изменения:
1.1. Позицию «Источники и объем финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы на 2013 год – 25,8 тыс. рублей, из них: средства местного бюджета всего 25,8 тыс. рублей»;
1.2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Красносельского сельского

поселения Динского района

от 12.08.2013 года № 187
«3. Перечень мероприятий программы

Реализация программы предусматривается за счет средств бюджета Красносельского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источник

финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Исполнитель мероприятия

	1.
	Проведение работ по уточнению записей в  похозяйственных книгах в Красносельском сельском поселении на 2013 год
	бюджет

поселения

	25,8
	Администрация Красносельского сельского поселения

	Итого:

	25,8»

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш